



Convocatoria Pleno Ordinario

Por orden del Coordinador General de Estudiantes, se le convoca a la sesión ordinaria del pleno de la Delegación General de Estudiantes, que tendrá lugar el martes **6 de abril de 2021**, a las 16:30 horas en primera convocatoria y a las **17:00 horas** en segunda, de manera telemática, con el objeto de tratar el siguiente

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación, si procede, de las actas de sesiones anteriores.
- 2. Informe del Sr. Defensor Universitario.
- 3. Informe del Sr. Coordinador General de Estudiantes.
- 4. Informe de contratación de los becarios de la sede de la Delegación General de Estudiantes.
- 5. Aprobación, si procede, del Plan de Impulso a las Delegaciones de Estudiantes.
- 6. Ruegos y preguntas.

FDO.
RAQUEL AGUADO LOPEZ

Delegación General de Estudiantes Universidad de Granada Espacio V Centenario, 18071, Granada 652 811 941 - dge@ugr.es - dge.ugr.es

Código Seguro de verificación:tPc1HhHu6T05cHrEqDorVA==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://sede.ugr.es/verifirma/Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR RAQUEL AGUADO LÓPEZ FECHA 30/03/2021

ID. FIRMA afirma.ugr.es tPc1HhHu6T05cHrEqDorVA== PÁGINA 1/1

